MEŞIET
(~f)

Allah'a emirleri, hükümleri
ve fiilierinde hür olması anlamında

nisbet edilen sübuti sıfatiardan biri
(bk. İRADE).

MEŞiHAT·ı İSLAMİYYE
(~~!~)

Şeyhülislamlık makamı için kullanılan
idari bir tabir

(bk . ŞEYHÜLİSIAM).

~

L ~

MEŞişiYYE
( { ~. ~ nlf)

Abdüsselam b. Meşiş el-Hııseni'ye
(ö. 625/ 1228[?])

nisbet edilen bir ta rikat
(bk. ABDÜSSEIAM b. MEŞIŞ ei-HASENI).

L ~

L

MEŞK

(~ )

Hüsn-i hat , tezhip,
musiki gibi sanatların eğitim
ve öğretiminde takip edilen

geleneksel usul.
~